
MINISTERIO 
DE FOMENTO 

VAC-24Q 

111 .3 .- EXPEDICIONES Y CALENDARIOS 

28 

SECRETARIA DE ESTADO 
DE INFRAESTRUCTURAS 
TRANSPOfITE y VIVIEND ... 

SECRETARIAQENERAl 
DE~ 

DIRECCION GENeRAl 
DE TRANSPORTE TERRESTRE 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-240 MiRID1\. (8ADAJOZ)-8EVI~LA 

00000001 MiRIDA _ SEVILLA 

LINEAS EXTREKKAAS DE AUTOBUSES Sil. Talt, 

EXPCDICIONSS OS IDA 

f., parada. a d-.anda, 0.0.: di.~.nci •• 1 origan, A.S.: .~toris.ei6n aingularJ 

DO ~ 

- MERIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE O 06 :45 09:00 10,00 11 :00 

LA LIBERTAD SIN 

- TORREMEJ 1 A • MARQUESINA. AVDA 1S 07:00 09: 15 10:15 11,15 

EXTREMAOUAA SIN 

- ALME:NORALEJO. BSTACION DE AUTOBUSBS. " 07:15 09:30 10lJO 11:30 

el JUAN CAMPOMANES PURRTO .. , 
- VIl.LA.PRANCA DE LOS BARROS. ESTACION DB " 07:30 09: 45 10 :45 11:45 

UTOBUSES. C;l . FERNANDO ARANGUREN • 
SANTOS DE MAIMONA (LOS) • ESTACION DE " 07:45 10 :00 11 :00 12:00 

AuroBUSES el PRANCISCO PIZARRO S/N 

- ZAFRA. ESTACION DE AUTOBUSES. crRA " 07:55 10,10 11: 10 12:10 

BADAJOZ-GRANADA SIN 

- CALZAOILLA DE LOS BARROS. CALZADILLA " 08: 10 10:25 11 :25 12:25 

DE LOS BARROS. e REAl. S N IN-6301 

- PUENTE DE CANTOS. ESTACION DB " 08:15 10:30 11: 30 12:30 

AUI'OBUSES. CI REAL " - MON"ESTERIO. MONESTRRIO. ,. DE '" 08: 35 10,50 11: 50 12:50 

KXTREMADURA. "O 
- SEVILLA ESTACION DB 'LAZA DE ARMAS. '" 09: 35 11: 50 12:50 13 :50 

\/DA CRISTO DE LA KXPIRACION SIN 

0449 0191 0154 

1112 

1410312017 

13 :00 

13: 15 

13 :30 

13:45 

14: 00 

14: 10 

14:25 

14: 30 

14:50 

15: 50 

0211 



GUíA DE HORARIOS 

VAC-240 KiaI01\. (BADAJOZ1-SBVILLA 

00000001 MiRID.\. 

LINEAS EXTREMEÑAS DB AUTOBUSBS SA Telt, 

EXPEDICIONES DE IDA 

f· , parad •• a damanda; 0.0.: di. tanela al origen; A.S.: autorizaci6n .ingular) 

O O ~ 

- MERIOA. ESTACION OE AUTOBUSES. AVDA DE O 14,00 16:00 18:00 19,]0 

LA LIBERTl'Ul SIN 

- TORREMEJIA. MARQUESINA. AVOA " 14: lS 16: 15 18,15 19:45 

EXTREM1'.DURA "N 

- ALMENDRALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. " 14 : 30 16:30 18: 30 20:00 

el JUAN CAMPOMANES ,,,,,.ro N" , 
- VILLAFRANCA DE <.OS BARROS. ESTACION OE ., 14 : 45 16 :45 18 :45 20:15 

AtrrOBUSES. el FERNANOO ARANGUREN , 
- S>NroS DE MAIMQNA (LOS) • EST1\.CION DE " lS: 00 17:00 19:00 20:30 

AtrrOBUSES ej FRANCISCO PIZARRO S1N 

ZAFRA. ESTACION DE AUTOBUSES. crRA " lS: 10 17:10 19: 10 20:40 

BADAJOZ - GRANADA S/N 

- CALZADILLA DE LOS BARROS. Cl>.LZADILLA " 15,25 17: 25 19: 25 20:55 

E LOS BARROS. e/ REAL sIN (N-630) 

- FUENTE DE CANTOS. ESTACION OE " 15:30 17: 30 19: 30 21:00 

UTOBUSES. CI REAL " - MONESTERIO. MONESTERIO. '" OE .o, 15,50 17,50 19,50 21,20 

EXTREMADURA m 

- SEVILLA. ESTACION OE 'LAZA OE ~S. '" 16: 50 18:50 20:50 22:20 

AVDA CRISTO DE LA EXPIRACION S N 

CalendaTio 0191 0126 0145 0126 

2112 

1410312017 

20:30 

20:45 

21: 00 

21: 15 

21: 30 

21 :40 

21: 55 

22: 00 

22,20 

23:20 

0154 



C.ll i A DF. HORA RIOS 

VAC-2tO MiaIDA (BADAJOZ)-SBVILLA 

00000001 MiRIDA - SEVILLA 

LINZAS EXTaKKE9AS DH AUTOBUSES 511. Talf, 

aXPBOICIONSS OH IDA 

(., p.~.4a •• d.-.nd., 0.0., di.tanela al origeDI A.S .• autori.aet6n .~gul.r) 

0.0. "" 
- HERIDA. ESTACION DE AtrrOBUSES. JWDA DE O 22,00 

LA LIBERTAD SIN 

- TORREM&JIA. MARQUES 1 NA. AVDA 15 22,15 

EXTREMAOURA S/N 

- ALMENDRALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. " 22,)0 

el JOAA CAJIlPOMANES PUERTO N° , 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS. ESTACJON DE ., 22 :45 

At.rrOBUSES. el peRNANDO ARANGURRN , 
SANTOS DE MAlMONA (LOS) • ESTACION DE 55 23: 00 

AtrrOBIJSES el FRANCISCO PIZARRO S/N 

ZAPRA. EST"CION DE AtrrOBUSES. CTRA " 23:10 

BADAJOZ-GRANADA S/N 

o CALZAOILLA DE LOS BARROS. CA"'M"LLA 80 23 :25 

DE LOS BARROS. el REAL SIN (N-630 

FUENTE DE CAtn'OS. ESTACION DE " 2): lO 

AtrrOBUSES. el ReAL 15 

HONESYERIO. I'lONESTERIO. p. DE >OS 23: 50 

EXTREMADURA '" 
- SevILLA. ESTACION DE PLAZA DE ARMAS. '" 00:50 

AVDA CRISTO DE LA EXPlRACION S N 

Calendario 0126 

Calendario. d. la expedici6n 

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL 

0145 LUNES A SABAOOS ANUAL 

0154 LUNES A VIERNES ANUAL 

0191 SABAOOS ANUAL 

0211 DIARIO EXCEPTO SABAOOS ANUAL 

0449 DIARIO EXCEPTO VIERNES Y SABADOS ANUAL 

3/12 

1410312017 



GU Í A D I<:. I-IORA RIOS 

VAC-~40 MfRXDA (BADAJOZ)-SEVILLA 

00000001 MfRXDA _ SEVILLA 

LINEAS SXTR&KERAs De AUTOBuses SA Tel!, 

eXPEDICIONeS De vueLTA 

( * : peredae • d ... nde, 0 . 0 .: di.eaneia .1 origen, A.S.: au&orizae16n .ingvlar ) 

0.0. "'" - SEVILLA. ESTAelON es 'LAZA DE ARMAS. o 07:00 09:00 10,00 11 :00 

AVDA CRISTO DE LA EXPlRACION '/N 

- MONESTER I o • HONESTERIO. ,- eE " 08:00 10: 00 11: 00 12,00 

EXTREMADURA n. 
- FUENfE DE CANTOS. ESTAelON eE 11> 08: 15 10:15 11: 15 12:15 

AUTOBUSES. e REAL 15 

- CALZADlloLA DE ""S BARROS. CALZADILLA m 08: ~o 10:20 11: ~O 12:20 

es "", BARROS. e/ REAL '/N (N-630) 

- ZAFRA. ESTACION OB AUTOBUSES. cr .... 136 08: 40 10 :40 11 :40 12:40 

BADAJOZ-GRANADA SIN 

- ''''''''' es MAIMONA (LOS) . ESTACION DE '" 08:50 10 :50 11: SO 12:50 

AUTOBUSES el FRANCISCO PIZARRO SI. 

VILLAFRANCA. es "", BARROS. ESTAeION eE m 09: 05 11:05 12,05 13,05 

AUTOBUSES. e PERNANOQ ARANGURRN • 
- ALMENDRALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. m 09: ~O 11: 20 1~: 20 13,20 

C/ JUAN CAMPOMANES PUERTO N- 1 

- TORJU:MEJIA. MARQOESINA. AVDA '" 09: 35 11: 35 12: 35 13 :35 

EXTREMAOURA S N 

- MERIDA ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE '" 09:50 11: 50 12 :50 13 :50 

LA LIBERTAD S/N 

0154 0137 0154 

4/12 

14/03/2017 

12:30 

13: 30 

13: 45 

13: 50 

14: 10 

14, ~O 

14:35 

14:50 

15:05 

15:20 

0250 



GUi A IlE HORARIOS 

VAC-240 Kt.lDA (BADAJOZ)_SKVILLA 

00000001 dUDA SEVILLA 

LlKaAS EXTRZMZftAS DB AUTOBUSBS SA Tal!, 

.XP.DICI~S O. VUELTA 

C· , parad •• a deaanda¡ 0.0 . , diataneia al origan, A.S . I autori •• e16n aingular) 

0.0. "" - SEVILLA. ESTACION DE PLA'" DE ARMAS. O 13:00 1 4 ,30 16:00 18:00 

AVDA CRISTO 08 LA. EXPlRACION , N 

- MONESTERIO. MONESTERIO. P" DE " 14 :00 15:30 17:00 19:00 

EXTREMAOURA '" 
FUENTE DE CANTOS. ESTACION DE >11 14:15 15: 45 17: 15 19: 15 

AIJTOBUSES. el REAL " 
CALZADILLA DE "", BARROS. CALZADILLA 11' 14: 20 15: SO 17: 20 19: 20 

DE LOS BARROS. e/ REAL 'IN (N-630) 

ZAFRA. ESTACtON DE AUTOBUSES. "'AA '" 1 4 ¡ 40 16,10 17:40 19: 40 

SADAJOZ-GRANADA 'IN 

" SANTOS DE HAlMONA (LOS). ESTACtON DE ", 14 :50 16:20 1'1150 19:50 

Atn'OBUSBS el FRANCISCO PlZARRO, 'IN 

- VILLAPRANCA D' "", BARROS. ESTACION DE 155 15:05 16:35 18:05 20:05 

AUTOBUSES. e PERNANDO ARANGUREN E 

- AUoteNORALeJO. ESTACION DE AUTOBUSES. '" 15:20 16,50 18:20 20:20 

e JUAN CAMPOMANES PUERTO, N" 1 

" TORREM&J lA. MARQUESINA. AVDA lO> 15;]5 17:05 18:]5 20135 

"""""""'URA B/N 

MBRIDA ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE '" 15150 17:20 18:50 20:50 

t.A LIBERTAD , N 

Calendario 01]7 0250 0137 0250 

5/'2 

1410312017 

19: 00 

20:00 

20,15 

20:20 

20: 40 

20:50 

21: 05 

21:20 

21: 35 

21: 50 

0191 



GUiA DE HORARIOS 

00000001 MiRIDA SKVILLA 

LINEAS BXTREMEAAS DE AUTOBUSES SA Talt, 

EXPEDICION1:S DB VUELTA 

( - , parad ••• d..-nda, 0.0.1 diatancia al origen, A.S.: autorizaci6n aingularl 

D O. "" - SEVILLA. ESTACION DE PL>ZA DE ARMAS. , 20:00 

AVDA CRISTO DE LA EXPlRACION 5/N 

- MONESTERIO. MONESTERIO. p . DE " 21: 00 

EXTREMADURA '" 
- PUENTE DE CANTOS. ESTACION DE m 21:15 

AtJTOBUSES. el REAL 15 

- CALZADILLA DE L05 BARROS. CALZADILLA m 21,20 

DE LOS BARROS. e REAL 5 N (N-filO) 

- ZAFRA. ESTACION DE AtrrOBUSES. CTAA 136 21: 40 

BADAJOZ-GRANADA 'IN 

- SANTOS DE MAIMONA (LOS) . ESTACION DE H2 21:50 

AtJTOBUSES el FRANCISCO PIZARRO 5/N 

- VILlAFRANCA D' L05 BARROS. ESTACION DE 155 22:05 

AUTOBUSES. e FERNANDO ARANGUREN , 
- ALMENDRALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. m 22:20 

el JUAN CAMPOHANES ,""RTO N· 1 

- TORREMEJIA. MARQUESINA. AVDA '" 22,35 

EXTREMADURA sIN 

- MERIDA. ESTACIO!i DE Aln'OBUSES. AVDA DE '" 22:50 

LA LIBERTAD 5/N 

Calendario 0154 

Calendario. d. la e xpa dici6n 

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS 

0137 SABADOS, DOMINGOS y FESTIVOS 

0154 LUNES A VIERNES 

0191 SABADOS 

0250 LUNES A JUEVES 
055~ VIKRNES, DOMINGOS y YESTIVOS 

6/12 

21:00 

22:00 

22:15 

22:20 

22 :40 

22:50 

23:05 

23:20 

23:35 

23:50 

0556 

22: 00 

23:00 

23:15 

23:20 

23: 40 

23: 50 

00:05 

00:20 

00: 3S 

00:50 

0126 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL.. 

1410312017 



C.IJíA OF: HORARIOS 

VAC-2~0 MtaloA (BADAJOZ)-SEVILLA 
00000002 MÉRIOA SEVI LLA (SEKI OI RBCTO) 

LINEAS EXTREKBRAS DE AUTOBUSES SA Talf, 

EXPEDICIONES DE IDA 
( . , pa~ada. a d-=anda¡ 0.0., diatancia al origen: A.S. , .utori~aci6n .ingu1ar) 

D D. ><m 

- MERIOA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE , 09:00 

LA LIBERTAD S N 

- ZAFRA. ESTACION DE AUTOBUSES. OTRA 

BMlAJOZ-GRANMlA S," 

- SEVILLA. ESTACION DE 'LAZA 

AVDA CRISTO 08 LA EXPlRACION 

C.1and.~ io. da la axpadici6n 

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS 

0153 VIERNES 
Ol~4 LUNES A VIERNES 

DE ARMAS. 
S/N 

" 10: 00 

'" 11,30 

Ce1endario 0153 

7/12 

15:25 

16:25 

17:55 

0154 

18:00 

19:00 

20: 30 

0126 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

14/0312017 



VAC~2"O MtRIDA 

00000002 MtRIDA 

G UÍA DE HORARIOS 

(BADAJOZI-SEVILLA 

SEVILLA (SEMI DIRECTO) 

LINEAS EXTREKERAS DE AUTOBUSES SI\. Telt, 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

e-, parad ••• d~nd.~ 0.0.' di.tan~i. al origan, A.S.I .utori~.ci6n .inqular) 

o D. "" - SevILLA. ESTACION DB PLAZA DE ARMAS. , 15,30 

AVDA CRISTO DE LA EXPlRACION SIN 

- ZAFRA. ESTACION DE AUTOBUSES. CTRA m 17:00 

BADAJOZ-GRANADA S/N 

- MERIDA. EST1\.CION DE Atrl'OBUSES. AVDA DE '" 18:00 

LA LIBERTAD SIN 

Calandar ioa da l a expadici6n 

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS 

0153 VIERNES 

Calendario 0153 

8/12 

18:00 

19: 30 

20:30 

0153 

19:15 

20:45 

21:45 

0126 

ANUAL 

ANUAL 

14f03/2017 



GUíA DE HORARIOS 

VAC·2~O MlRlDA (BADAJOZ) _SKVILLA 

00000003 GRANJA Da TOaRaHaRMOSA - SEVILLA 

LINEAS IZTREKEAAS OE ACTO.usas SA Talr, 

EXPCDICIONES OC IDA 

( ., parad •• a d ... n4a, 0.0.: di.tanela .1 origan¡ A.S.: autorizaci6n aingular) 

O O ... 

- G"""A OB TORR211ERMOSA. MARQUESINA. el , 07,30 

TRAVESIA DEL PARQUE (JUNTO AL PARQUE) 

- AZU.lWA. ESTACION OE AlJI'OBUSgS el 10 07:40 

ESTALAJB SIN 

- BER.I.ANGA. MARQUESINA JUNTA " 07:55 

EXTREHAOURA • el TENERlA S/N 

- AH 1 LLONES • AHILLQNES. PZA DE ESPAÑA, " 08:05 

sIN 

- LLERENA. ESTACION DE "VI'OSUSES. P' U 08:15 

CIEZA DE LEaN N' " - VILLot.GARCIA DE LA TORRE. VILLAGARCIA .. 08:30 

DE LA TORRE. e/ ANIMAS SIN 

- USAGRE. USAGRE. AVDA. DE LA ESTACION, 60 08: 4 0 

SIN 

- BIENVENIDA. BIENV~IDA. el ORGULLO, " 08:50 

SIN 

- FUENTE DE CANTOS. BSTACION DE " 09:05 

UTOBUSES. el REAL .. 
- HONESTER 1 o . MONESTERIO. P' DE " 09:25 

EXTREHADURA U. 

- SANTA OLALLA DEL CALA. PARADA AUTOBUS. no 09:40 

CI MARINA BSPAAOtJ\ 17 !N-filO) 

- RONQUILLO (EL) . PARADA Atn'OBUS. AVDA. '" 09:55 

DE ANDALUClA. 15-12 (SENTIDO SEVILLA-

MaRIDA RESPECT) 

- PAJANOSAS (LAS) . LAS PAJANOSAS • el '" 10: 10 

CONCEPCION SOTO 55 

- SANTIPONCE. SANTIPONCK. "'VDA. DE 18> 10: 20 

EXTREIV.OURA 115 

CAMAS. CAMAS. ROTONDA DE ANTONIO ". 10:25 

PUERT'" 

- SEVILLA. ESTACION DE PLAZA DE ARMAS. '" 10:30 

AVD'" CRISTO DE LA EXPIRACION SIN 

Calendario 0154 

Calendario. de la expedición 

0154 LUNES A VIERNES 

0191 SABADOS 

0211 DIARIO EXCEPTO SABADOS 

9112 

10,00 15,30 

10:10 15 :40 

10:25 15:55 

10:35 1IIi,05 

10: 45 16: 15 

11 :00 16:30 

11,10 16:40 

11: 20 16:50 

11: 35 17:05 

11: 55 17:25 

12:10 17:40 

12 :25 17:55 

12 :40 18:10 

12:50 18:20 

12:55 18: 25 

13: 00 18:30 

0191 0211 

14/0312017 



GUÍA 01': HORA RIOS 

VAC·240 MiarD" (BADAJOZ)-SEVrLLA 

OOOOoOOl GRANJA DE TORRKBERMOSA - SEVYLLA 

LlHaAS EXTRCKERAs DE AUTOBUSES SA TalL, 

EXFKDICIONKS DE VUKLTA 

C-, parada. a 4 ... nda, 0.0.: di.~.DCi. al origan, A.S., autoriaaci6n aiDgularl 

D. o Km 

- SEVILLA. ESTACtON DE ,,"'''' DE ARMAS. O 11:00 

AVDA CRISTO PE LA EXPlRACION S N 

- CAMAS CAMAS. ROTONDA DE ANTONIO • 11:05 

PUERTA. 

SANTIPONCE. SMTlPONCE. AVDA. DE , 11: 10 

EXTREMADURA 11' 

PAJANOSAS ( ..... 5) • LAS PAJANOSAS. el " 11 :20 

CONCEPCION SOTO " 
RONQVILLO (EL) . 'ARADA AO'1'OBUS. AVDA. .. 11: 40 

DE ANDALUCfA. 15-12 (SENTlOO SEVILLA-

ÚlDA RBCrSCT) 

. SANTA Ot..t.LLA DEL CALA. 'ARADA A.tTI'OBUS. " 11: SS 

el HARINA ESPMOLA " (N-6JO) 

- MONBSTER 1 o . MONESTERIO. ,- DE " 12,20 

EXTRD<ADURA 1H 

FU&NTB DE CANTOS. ESTACtON DE 111 12:40 

AtrrOBUSES. e REAL " - BIENVENIDA. BIstNENIDA. el ORGULLO, m 12,55 , N 

USAGRE. USAGRE. AVDA. DE LA ESTACIÓN, no 13: OS 

SIN 

- VILLAGARCIA DE LA TORRE. VILLAGARCIA '" 13:15 

DE LA TORRE. CI ANIMAS SIN 

LLERENA. ESTACION DE AUTOBUSES. ,- W 13:30 

CIEZA DE LEON N- " - AHILLONES. AHILLONES. PZA DE ESPAÑA, '" 13: 40 

SIN 

BERLANGA. MJ\R.QUESINA JUNTA '" 13 :50 

EXTREKAOUII.A . el TENERlA SIN 

~ AZUAGA. ESTACION DE At1I'OBUSES el no 14:05 

ESTALAJE S N 

. GRANJA DE TORRBHERHOSA. MARQUESINA. el '" 14,15 

fn...VESIA DEL PARQUB (JUNTO AL PARQUE) 

C.lend.rio 0154 

C.l.n4ario. d. 1 •• xp.dici6n 

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS 

0153 VIERNES 

0154 LUNES A VIERNES 

0 494 LUNES A JUEVES Y SABADOS 

10112 

16: 00 

16: 05 

16: la 

16: 20 

16:40 

16,55 

17:20 

17,40 

17:55 

18:05 

18:15 

18: 30 

18: 40 

18:50 

19:05 

19:15 

0494 

18:00 

18,05 

18:10 

18:20 

18:40 

18:55 

19:20 

19:40 

19:55 

20:05 

20: 15 

20: 30 

20: 4 0 

20:50 

21:05 

21,15 

0153 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

19:15 

19:20 

19,25 

19:35 

19:55 

20,10 

20: 3S 

20:55 

21: 10 

21: 20 

21: 30 

21: 45 

21:55 

22:05 

22:20 

22,30 

0126 

1410312017 

, 



\~ 

J) \)'\ 

GUÍA DIlIIORARlOS 
VAC-~40 KtRZDA (BADAJOZI-SEVILLA 

00000004 VILLANUEVA OE LA SERENA - SavILLA 

LINEAS EXTR&KERAS DE AUTOBUSES SA Tal!, 

EXPEDICIONES OE IDA 

C. , parada •• da.anda¡ 0.0.: di.~&Dei. al origen, A.S.: autoriaaci6a aingularl 

- VILLANUEVA DE LA SERENA. ESTACION DE 

AuroBUSES. el HBRNAN CORTES N" , 
- DON BENITO. ESTACION DE AUTOBUSES. 

AVDA ALONSO MARTIN S'" 

- MENGAaRIL. MENGABRIL. C"<'RA • DE 
GAUREÑA SIN 

- GUAREÑA. GUAREAA. VICENTE ALEXANDRE, 

sIN 

- VALVERDE DE HERIDA. VALVERDE DE 

MERIDA. CRUCE e ZURBARAN SIN y ex '" - HERIDA. ESTACION DE AlTI'OBUSES. AVDA DE 

LA LIBERTAD SIN 

TORREMEJIA. I1ARQUEStNA. AVOA 

EXTREHADURA SIN 

- ALMENDRALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. 

el JUAN CAMPOMANES PUERTO N" 1 

- VILLAFRANCA DE LOS BARROS. ESTACI0N OE 
IAumBUSES. CI FBRtWroO ARANGUREN 8 

" SANTO' DB MA1HONA (LOS) . BSTACI0N DB 

AlrI'OBUSBS CI FRANCISCO PIZARRO SIN 

- ZAFRA. BSTACION DE AUTOBUSES. OTRA 

BADAJOZ-GRANADA atN 

- CALZADILLA DE "'" BARROS. CALZADILLA 

OE LOS BARROS. el ReAL S N (N-630) 

- FUENTE DE CANTOS. ESTACION DE 
lrI'OBUSBS. el. REAL 15 

- MONESTERIO. MONESTER 1 O . '" DE 
exTREMAOOKA '" 

SANTA OLAt..LA DBL CALA. 'ARADA AlrI'OBUS. 

el MARINA ESPAÑOLA " n'-630) 

- RONOUILLO (EL) PARADA Atn'OBUS. AVDA. 

DE ANDALUCfA, 15-12 (SENTIDO SEVILLA-

M2RIDA RESPEc.-n 

- PAJANOSAS (LAS) LAS PAJANOSAS el 
OONCEPCION SOTO 55 

- SANTlPONCE. SANTlPONCB AVOA DE 
KXTREMAOOKA '" - CAHAS. CAHAS. ROTONDA DE ANTONIO 

PUERTA 

- SEVILLA ESTACION DE 'loA'" DE ARMAS. 

AYOA CRISTO DE LA EXPIRACION 

Calendario. d. la expedición 
OlZ6 DOMINGOS y FESTIVOS 

0154 LUNES A VIERNES 

0191 SABADOS 

SIN 

0556 VIERNES, DOMINGOS Y FESTIVOS 

DO km 

O 07:50 08:50 11:50 16:50 

, 08:05 09:05 12:05 17:05 

" 08: 15 09: 15 12:15 17:15 

" 08,25 09: lS 12:25 17:25 

.. 08: 4 0 09:40 12: 40 17:40 

" O!:l:O!> lD:O!> II :os 18:05 

.. 09: 20 10 :20 13: 20 18:20 

" 09: 3S 10:35 13,3$ 18: 3S 

" 09:50 10:50 13:50 18:50 

108 10:05 11 :05 14: 05 19:05 

,,, 10:15 11: 15 14:15 19:15 

'" 10:30 11: 30 14 :30 19: ]0 

'" 10:35 11: 3 5 14:35 19: 35 

158 10:55 11:55 14:55 19:55 

181 11: 20 12: 20 15: 20 20:20 

'" 11: 35 12: ]5 15:35 20: 35 

'" 11 : 55 12: 55 15:55 20:55 

'" 12:05 13: OS 16: 05 21 :05 

'" 12:10 13: 10 16: 10 21:10 

'" 12:15 13: 15 16: 15 21: 15 

0191 0126 0556 

11/12 

1410312017 



GUíA DE HORARIOS 

VAC-240 MiRIDA (BADAJOZ)-SEVILLA 

00000004 VILLANUBVA DE LA SERENA - SEVILLA 
LINEAS EXTREMEÑAS DE AUTOBUSES SA Tal!, 

EXPEDICIONES DE VUELTA 
( . , parad •• a demanda, 0.0., di.tanei. al origen, A.S., autorización aingular) 

D D. "" 
· SEVILLA. ESTACION DE PLAZA DE ARMAS. O 10:00 

AVDA CRISTO DE LA EXPIRACION S/N 

· CAMAS. CAMAS. ROTONDA DE ANTONIO • 10,05 

PUERTA 

· SANTIPONCE. SANTlPONCE. AVDA. " 
, 10: 10 

EXTREMAOURA ns 
· PAJANOSAS (LAS). LAS PAJANOSAS. e/ " 10,20 

CONCEPCION SOTO " 
· RONQUILLO (BL) . PARAD, AUTOBUS. AVDA. .. 10:40 

DE ANDALUCIA, 15-12 (SENTIDO SEVILLA-

M2RIDA RESPECT) 

· SANTA OLALLA DEL CALA. PARAD, AtrrOBUS. " 10:55 

e MARINA ESPAÑOLA " (N-630J 

· MONESTERlO. MONESTERIO. po DE " 11:20 

EXTREMADURA '" 
· FUENTE DE CANTOS. ESTACION DE m 11 :40 

AUTOBUSES. CI REAL " 
· CALZADILLA DE LOS BARROS. CALZADILLA '" 11:45 

DE LOS BARROS. e/ REAL SIN N-630) 

· ZAFRA. ESTACION DE AUTOBUSES. CTRA '" 12: 00 

\ BADAJOZ -GRANADA S/N 

· SANTOS DE MAIMONA (LOS) . ESTACION DE ", 12: 10 

AUTOBUSES cl FRANCISCO PIZARRa S/N 

· VILLA FRANCA DE LOS BARROS. ESTACJON DE m 12:25 

AUTOBUSES. CI FERNANOO ARANGUREN 8 

· ALMENORALEJO. ESTACION DE AUTOBUSES. no 12,40 

~ 
Cl JUAN CAMPOMANES PUERTO N° , 
· TORREMEJIA. MARQUESINA. .VD. '" 12: SS 

I'.:XTREMADURA. S/N 

- MERIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE '" 13: 10 

~ 
LA LIBERTAD S N 

- VALVERDE DE MERIDA. VALVERDE DE ", 13:25 

~b 
MERIDA. CRUCE cl zURBARAN s/N y EX '" 
- GUAR~A. GUAREÑA. VICENTE ALE:XANDRE. na 13,40 

S N 

\J '". MENGABRIL. MENGABRIL. CT~. DE no 13:50 

GAUREÑA S/N 

· DON BeNI'ro. ESTACION DE AUTOBUSES. ,.. 14: 00 

AVDA ALONSO MARTIN S/N 

· VlLLANUEVA DE LA SERENA. ESTACION DE >SO 14:15 

AUTOBUSES. e HERNAN CORTES N° , 
C",lendario 0126 

calandarioa da la axpadieión 
0126 DOMINGOS Y FESTIVOS 

0145 LUNES A SABADOS 

0153 VIERNES 

12/12 

12,30 

12: 35 

12,40 

12:50 

13:10 

13: 25 

13,50 

14,10 

14:15 

14,30 

14 :40 

14: 55 

15: 10 

15: 25 

15:40 

15 : 55 

16:10 

16:20 

16: 30 

16:45 

0153 

16:00 

16:05 

16: 10 

16:20 

16:40 

16:55 

17:20 

17: 40 

17:45 

18,00 

18,10 

18: 25 

18,40 

18: 55 

19: 10 

19,25 

19:40 

19:50 

20:00 

20: 15 

0145 

ANUAL 

ANUAL 

ANUAL 

18: 00 

18 :05 

18:10 

18:20 

18: 40 

18: 55 

19: 20 

19:40 

19: 45 

20:00 

20,10 

20: 25 

20,40 

20:55 

21:10 

21: 25 

21 :40 

21: 50 

22:00 

22:15 

0126 

1410312017 


